1

天津市群众艺术馆公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人

社局发[2011]10号）要求，现将拟聘用人员予以公示。

一、公示期

2018年 2月 7日— 2月 14日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

地 点：天津市群众艺术馆

通讯地址（邮编）：天津市河西区解放南路与新围堤道交口渤

海明珠大厦 A座（300210）

电 话：022-23392509

联系人：刘坡

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访

等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要实事求是，真实、具体，电话及信函应告知真实

姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

天津市群众艺术馆

2018年 2月 7日

 2

事业单位公开招聘拟聘用人员公示表

单位名称：天津市群众艺术馆

序

号
姓  名 性别 出生年月 学历

学

位
所学专业

毕业院校或

原工作单位

职称

情况

准考证

号
拟聘单位及岗位

总成

绩

1 杨迪 男 1990.01
研究

生
硕士

计算机科

学与技术

天津弘羊生物

工程技术有限

公司（合同制）

无 005231
天津市群众艺术馆

计算机软硬件维护
77.8